
会員各位
平成2-'i年9,q

兵庫県病院薬剤師会

会　長　　西田　英之

文化部　　　阿瀬井宏一

第28回支部対抗ソフトボール大会のご案内

時下､会員の皆様には益々ご健勝にて勤務にご馬鹿のことと存じます｡

平素は当会の発展のために何かとご尽力を馬tJ厚くお礼を申し上げます｡

さて･本年も文化部の行事として標記の大会を開催することになりました｡

仕事の疲れを忘れて糞しい親睦の一別こしたいと存じます¢選手のみならず

応接にも多数のご参加をお待ちしています｡

記

日　時:平成24年11月3日　く土)　午前9時30分集合

場　所:高砂市荒井町薪浜2-ト1　三菱高砂嚢作所グランド

(TELO79-445-6159)

最寄駅:山陽電鉄　荒浄駅より徒歩5分

(山隈電鉄特急高砂駅で乗tJ換え)

参加申し込み:あず支寺島を通じてお申し込み下さい｡

締め切L)日:平成211年10Fl':5日(月)

昼食:参加選手･応援団の弁当を本部で用意します｡

☆　各支辞長､及び各支部文化部委員の先生方は､ご無理を申しますが当臥

午前8時45分に現地に､ご集合して下さい｡ (会場設営等準億のため)

☆　審判員は､試合のない支瀞で受け持ってもらいますので､

ご協力の程よろしくお魚いいたします｡

1球場内に更衣室､ tjソ3.'コールーム､シャワー･一重があります,

*　お問い合わせは文化祭長　大塚病院　阿海昇宏-まで

勤務先く0795-82-7534)



平成24年9月13日

会員各位

兵病薬但馬支部

支部長　多田　章二

文化部　木瀬　大柿(豊岡)

岡本　大輔(八鹿)

兵病薬ソフトボール大会について(依頼)

謹啓

初秋の候となり､空を見上げると雲の形にも少し秋を感じるよう
になりました｡会員のみなさまには､益々ご健勝にてご活躍のこと

と存じます｡

同封しました案内状のとおり､第2 8回兵病薬ソフトボール大会
が行われます｡

会員の皆様には公私にわたりご多忙とは存じますが､支部活動の
活性に向けた一役とご理解頂き､是非の参加協力をお願いします｡

尚

謹白

お手数ですが当日の弁当､スポーツ傷害保険の申し込み等もあり､下記に

参加･不参加の有無をご記入の上, 10月1日(月)までに豊岡病院　多田ま

で(FAX : 0796-22-1099)ご連絡ください｡

･ ･ ･ ･ ･ ･ ･切り取り･ ･ ･ ･ ･ ･ ･

公立豊岡病院　多田　章二行

平成24年11月3日(土)兵病薬ソフトボール大会に

参加　･　不参加

施設名

参加者名(氏名･フリガナ･年齢･性別) -保険の都合上､全項目記入

氏名 �7H8ｨ4ｸ6��年齢 ��ｹ¥｢�

男.女 

男.女 

男.女 

男.女 

男.女 

表が不足する場合､追加してください｡


